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KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY ZADANIA
 „Razem łatwiej – warsztaty międzypokoleniowe”

  

Polańczyk 05-11.092020r.

  

  Dofinansowano ze środków  finansowych z budżetu Województwa
Podkarpackiego na realizację w 2020 roku zadań publicznych określonych w
Wojewódzkim Programie Pomocy Społecznej na lata 2016-2023
  

  

ORGANIZATOR

  

Przemyski Klub Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących „Podkarpacie” 

  

CEL

  

Głównym celem zadania jest zwiększenie i rozwój oferty świadczeń pomocy społecznej dla
seniorów poprzez wspieranie działań wzmacniających więzi międzypokoleniowe. 

  

  

TERMIN i MIEJSCE
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Warsztaty przeprowadzone zostaną w dniach 05 – 11 września 2020r. w Polańczyku.

  

Miejsce zakwaterowania: Ośrodek Wypoczynkowy „CRYSTAL” w Polańczyku ul. Bieszczadzka
11

  

Strona internetowa: http://www.owcrystal.pl/

  

INFORMACJE O PROJEKCIE 

  

  

Projekt skierowany jest do osób niewidomych i słabowidzących z terenu województwa
podkarpackiego, w zadaniu weźmie udział 31 beneficjentów w różnym wieku. Zakładamy udział
50% uczestników w wieku 50+. 

  

  

Projekt realizowany będzie w formie 7 dniowych warsztatów międzypokoleniowych. 
 W trakcie trwania warsztatów prowadzone będą następujące zajęcia:

  

·       warsztaty turystyczne  - „Przez Bieszczady z białą laską” 

  

W ramach warsztatów zorganizowane zostaną wycieczki piesze i autokarowe z przewodnikiem
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·       warsztaty międzypokoleniowe - młodzi przewodnikami starszych po świecie technologii
cyfrowych

  

·       warsztaty międzypokoleniowe – wykorzystanie różnych metod rękodzieła

  

·       zajęcia sportowe – prezentacja dyscyplin sportowych, zajęcia na basenie

  

.

  

Zgłoszenia udziału w zadaniu, przyjmowane są bezpośrednio w Klubie „Podkarpacie”, pocztą
elektroniczną na adres: klubpodkarpacie@wp.pl  lub pod numerem tel. 16 670 24 44 do dnia 
07.08.2020 r.
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